
UCHWAŁA NR 655/2020 

 Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie 

 z dnia 29 lipca 2020 r.  

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie 

w składzie: 

 

1. adw. Andrzej Orliński – Wicedziekan  

2. adw. Zbigniew Banaszczyk 

3. adw. Anna Czepkowska-Rutkowska – Sekretarz  

4. adw. Michał Fertak 

5. adw. Aleksander Krysztofowicz – Zastępca Sekretarza  

6. adw. Agata Rewerska 

7. adw. Luka Szaranowicz 

8. adw. Kamil Szmid 

9. adw. Maciej Ślusarek 

 

na posiedzeniu w dniu 29 lipca 2020 roku, w drodze komunikacji elektronicznej, na 

podstawie art. 44 ust. 1 oraz art. 45 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1513, ze zm.), 

 

w  g ł o s o w a n i u  j a w n y m  

( g ł o s ó w :  9 - z a ,  0 - p r z e c i w n y c h ,  0 - w s t r z y m u j ą c y c h  s i ę )  

p o s t a n o w i ł a  

 

przyjąć uchwałę o następującej treści:  

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie mając na uwadze nadzwyczajne okoliczności, 

w których aplikanci adwokaccy i inne osoby przystąpiły do egzaminu adwokackiego w roku 

2020, jak również fakt, iż odbył się on ze znacznym opóźnieniem w stosunku do planowanej 

daty, co w efekcie przełożyło się na możliwość wypełnienia ankiety w sprawie prowadzenia 

spraw z urzędu, uchwala co następuje: 

 

1. Osoby, które złożyły egzamin adwokacki w 2020 r. zostają zwolnione z prowadzenia spraw 

z urzędu do czasu przeprowadzenia ankiety w 2021 r. a zatem nie ma do nich zastosowania 

pkt 2b) uchwały Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

2. Pkt 1 niniejszej uchwały może nie być stosowany w przypadku zbyt małej liczby deklaracji 

w ankietach dotyczących prowadzenia spraw z urzędu. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Sprawiedliwości 

2. Naczelna Rada Adwokacka 

3. a/a 


